7. עוד נטען, כי זימונו של המערער להשלמת הבדיקות הרפואיות, ובהמשך לגיוס, בין חודש אוגוסט 2012 ועד לחודש אפריל 2014, נעשה שלא כדין, בניגוד להחלטת הדרג המדיני שלפיה יש להשהות את גיוסם של בני הישיבות עד להסדרת המצב החוקי בעניין, בעקבות ביטולו של חוק דחיית שירות לתלמידי ישיבות שתורתם אומנותם, התשס"ב-2002 ("חוק טל") בבג"ץ 6298/07 **רסלר נ' כנסת ישראל** (טרם פורסם, 21.2.2012). ההגנה נסמכה, בהקשר זה, על תשובת המדינה שניתנה בבג"ץ

5269/17 **צינמון נ' שר הביטחון** (טרם ניתן פסק-דין בעתירה זו). אשר על כן, נטען, כי "זימונו של המערער היה בו משום אכיפה בדרנית" ונעשה בחוסר סמכות, בהיותו סותר החלטה של שר הביטחון.